Anvendelsesområde
Danfoss RBC High Power varmt-
vandsbeholdere er en serie præ-
fabrikerede varmtvandsbeholdere
specielt udviklet med henblik på de
danske temperatursæt.
Bestykning
Danfoss RBC High Power serien har

Max. ydelse
10-50 °C
(ltr. / time)
Konstant ydelse
10-50 °C
(ltr. / time)
Max. ydelse
10-50 °C
(bade / 10 min.)
Max. ydelse
10-50 °C
(bade / 1. time)
Konstant ydelse
10-50 °C
(bade / time)
RBC200 HP 287 820 640 9 26 20
RBC300 HP 404 1074 804 13 34 26
RBC400 HP 537 1420 1060 17 45 34
RBC500 HP 657 1692 1242 20 54 39
RBC750 HP 940 2265 1590 30 72 50

m2
Ydelse ved
65/35 - 10/50 °C
kW
Ydelse ved
60/35 - 10/50 °C
kW)
Ydelse ved
60/30 - 10/50 °C
kW
Antal lejligheder*
Standard
Antal lejligheder
HOFOR**
RBC200 HP 200 3,0 35,0 29,0 29,5 3 3
RBC300 HP 300 3,8 44,0 37,0 32,0 6 5
RBC400 HP 400 5,0 58,0 48,5 42,5 11 7
RBC500 HP 500 5,9 68,0 57,0 50,0 16 9
RBC750 HP 750 7,5 87,0 72,0 64,0 26 16
RBC1000HP 1000 10,0 116,0 97,0 85,5 42 25
*Anvendt gennemsnitsværdi = Lejlighed med 4 værelser og 3,5 beboer.
** HOFOR har særlige tekniske bestemmelser for dimensionering af VVB. Henvendelse til HOFOR anbefales..
Vægt, incl. isolering:
RBC200 HP: 94 kg